/!Р О - •

V Г ' " '

.4 3
я ? / ■■I

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.201 № 30

Об утверяедении Программы
комплексного развития объектов,
используемых для утилизации
(захоронения) твердых бытовых
отходов, на территории
Краснокамского муниципального
района на 2013 -  2025 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября. 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса», Уставом Краснокамского
муниципального • района, в целях развития объектов, используемых для
утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов на территории
Краснокамского муниципального,

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить Програмхму комплексного развития объектов,

используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, на
территории Краснокамского муниципального района на 2013-2025 годы согласно
приложению.

2. Решение без приложения подлежит опубликованию в специальном
выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления
Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Регпение с приложением подлежит размещению на официальном
сайте администрации Краснокамского муниципального района
улууу.кх'азпокатзкху.сот и в МБУК «Межпоселенческая централизованная
библиотечная система» (ул.Орджоникидзе, 4, г.Краснокамск) .

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского
собрания Краснокамского муниципального района (Г.П. Новиков).

I гГй р-г, ”

Глава Краснокамского муниципал^
района -  глава администрации
Краснокамского муниципальног

Ю.Ю.Крестьян

“й '. 'Б . ЛугУ1Ш  I

..20&